
Fakulta strojní
katedra techrrolosie obrábění

IIODNOCENÍ DIPLoMovÉ pnÁcn

Jméno diplomanta: Bc. Jan MLCOCH

vedoucí diplomové práce: doc. Ing. Jiří Česanek' Ph.D.

Hodnocení vyznaěte X v příslušném políčku

Výsledná klasifikace je dana celkovým subjektivním ( nikoliv matematickým)
pruměrem hodnocení, uvedeného v tabulce.

Eventuální připomínky k diplomové práci uveďte, prosím, na druhé straně

Navrhovaná výsledná klasifikace ( nehodící se škrtněte )

Hlediska hodnocení
diplomové práce

Úroveň

výborná velmi
dobrá dobrá nevy-

hovuiící

Sp|nění rozsahu zadání x
odborná úroveň práce X

Aplikovatelnost v praxi x
VyuŽití studiem získaných zna|osti x
Iniciativa při řešení prob|émů X

Koncepčnost v přístupu k řešení x
Formá|ní uspořádání a úprava X

velmi dobře #ře- *errynovet-

V Plzni dne : 11.6.2012



Práce je v úvodní části dosti popisná a některé zde uváděné údaje jsou již zastaraIé (rok 2000).
Nevím, proč je student do práce uváděl. Druhá část práce je již konkrétní. Je třeba ocenit iniciativu
studenta při zpracovaní části práce týkajíci se moŽnosti vs,tlžití software Vericut, protoŽe tento
software není na katedře k dispozici a pro seznámení se s tímto produktem absolvoval diplomant
navíc stáž ve firmě Šrooa JS a.s.

oté"r-ka:
Na zríkladě ěeho jste volil technologii (v práci není uvedeno) a proč jste na komolý jehlan pouŽil
technolo sii víceosého obrábění?


